
Vypotíme to za Vás!

Petr Novák,  Sauneo
Západní 2815, 407 47 Varnsdorf 

Provozovna,  Sauneo info@sauneo.cz
www.sauneo.cz

100

Cena obrazů dle velikosti

Rozměr obrazu Cena s DPH*

30x30 cm 490 Kč

40x30 cm 590 Kč

40x40 cm 690 Kč

50x30 cm 690 Kč

50x40 cm 740 Kč

50x50 cm 790 Kč

60x40 cm 790 Kč

60x60 cm 890 Kč

70x50 cm 890 Kč

70x70 cm 940 Kč

80x60 cm 990 Kč

80x70 cm 990 Kč

80x80 cm 1290 Kč

Na přání je možno dodat i větší formáty. Kalkulace na vyžádání. 

Ceník fotoobrazů
na plátno 

   V ceně není zahrnut grafi cký návrh motivu. Cena za grafi cké práce je 350 Kč za hodinu. 

   Ceny jsou uvedeny s DPH.

 *  Při větších počtech kusů, nebo při pravidelném tisku, je možné připravit individuální kalkulaci. 

Ekologicky nezávadný kvalitní latexový tisk na špičkové plátno.

Bez zápachu a těkavých látek. 

Počítejte prosím s tím, že při bezokrajovém tisku zabere zahnutí přes boky rámu až 3 cm z dodaného motivu. 
Dodané podklady by měly být v co nejlepším rozlišení. Jinak je nutné počítat se zhoršenou kvalitou motivu.  


